OKREGOWY ZWIAZEK

Terminarz rozgrywek ligi: PILA: B1 JUNIOR MEODSZY GRUPA 1 PILKI NOZNEJ w PILE
RUNDA | , —_ 64-920 PILA, ul. Zeromskiego 90/1
174 4 =/ : h) ol flax 67 215 49 98 NIP 764-18-35-423
Wé /V y /I/C? ‘//My Z ‘1\“‘;3 2 ‘7,1",.;7,‘_)1 10203844 0000 1702 0048 6258

Kolejka 1 w dniach 03-09-2016/04-09-2016
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik

Iskra Szydtowo

1 Szydiowo SZAMOCIN 2016-09-03  14:00  (Szydtowo, Sportowa
1

2 ROSKO CHODZIEZ 2016-09-03 13:00 Rosko, Podgérna 5

3 ZtOTOW Wyrzysk 2016-09-03 11:00  Ztotéw, Wioslarska 5

4 SKOKI CZARNKOW 2016-0003 1300 =i SKON (Skok

5 WIELEN WYSZYNY 2016-09-04 14.00  Wielen, Pilska 3

6 KP PILA UJSCIE 2016-09-03 13:00 Pita, Z_eromskiego 90

Kolejka 2 w dniach 10-09-2016/11-09-2016

L.p. Gospodarze Goscie Miejsce
7 SZAMOCIN UJSCIE 2016-09-10  13:00 ggamocm, Parkowa
8 WYSZYNY KP PILA 2016-09-11  10:30  Wyszyny 1
. MKS NOTEC
9 CZARNKOW WIELEN 2016-09-10 13:00 CZARNKOW
(Czarnkédw Nowa R)
10 Wyrzysk SKOKI 2016-09-21  17:30  Wyrzysk, Parkowa 11

y Polonia Chodziez
11 CHODZIEZ ZtOTOW 2016-09-10  13:00  (Chodziez,

Stanistawa Staszira
Iskra Szydtowo

12 Szydtowo ROSKO 2016-09-11 15:00 (Szydtowo, Sportowa
1)

Kolejka 3 w dniach 17-09-2016/18-09-2016
L.p. Gospodarze Goscie Miejsce

13 ROSKO SZAMOCIN 2016-09-17 13:00  Rosko, Podgéma 5
14 ZLOTOW Szydfowo 2016-09-17 11:00  Ztotéw, Wioslarska 5
15 SKOKI CHODZIEZ 2016-09-18 1200 peora Wzk;’g)i ket
16 WIELEN Wyrzysk 2016-09-18 13:30  Wieleri, Pilska 3

17 KPPItA CZARNKOW 2016-09-17 1300  Pita, Zeromskiego 90
18 UJSCIE WYSZYNY 2016-09-17 11:00  Ujécie, Pilska 1

Kolejka 4 w dniach 24-09-2016/25-09-2016

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
19 SZAMOCIN WYSZYNY 2016-0924 1200 geamocin. Parkowa
MKS NOTEC
20 CZARNKOW UJSCIE 2016-09-24 12:.00 CZARNKOW
(Czarnkéw Nowa 8)
21 Wyrzysk KP PILA 2016-09-25 14:00  Wyrzysk, Parkowa 11

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 2016-08-23 s Strona 1z 3




22

23

24

CHODZIEZ

Szydtowo

ROSKO

Kolejka 5 w dniach 01-10-2016/02-10-2016
L.p. Gospodarze

ZtOTOW

SKOKI

WIELEN

KP PILA

UJSCIE

WYSZYNY

Kolejka 6 w dniach 08-10-2016/09-10-2016
L.p. Gospodarze

SZAMOCIN

Wyrzysk

CHODZIEZ

Szydtowo

ROSKO

ZtOTOW

Kolejka 7 w dniach 15-10-2016/16-10-2016

L.p. Gospodarze

37

38

39

40

41

42

Kolejka 8 w dniach 22-10-2016/23-10-2016

SKOKI

WIELEN

KP PILA

UJSCIE

WYSZYNY

CZARNKOW

L.p. Gospodarze

43

SZAMOCIN

WIELEN

SKOKI

ZtOTOW

Goscie

SZAMOCIN

ROSKO

Szydtowo

CHODZIEZ

Wyrzysk

CZARNKOW

Goscie

CZARNKOW

WYSZYNY

UJSCIE

KP PItA

WIELEN

SKOKI

SZAMOCIN

ZLOTOW

ROSKO

Szydtowo

CHODZIEZ

Wyrzysk

Goscie

Wyrzysk

2016-09-24

2016-09-25

2016-09-25

Data

2016-10-01

2016-10-02

2016-10-02

2016-10-01

2016-10-01

2016-10-01

Data

2016-10-08

2016-10-08

2016-10-08

2016-10-08

2016-10-09

2016-10-08

2016-10-16

2016-10-16

2016-10-15

2016-10-15

2016-10-16

2016-10-15

Data

2016-10-22

12:30

13:00

13:00

Godz.

11:00

12:00

12:00

13:00

11:00

11:00

Godz.

11:00

11:30

12:00

10:30

13:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

10:30

14:00

Godz.

12:00

Polonia Chodziez
(Chodziez,
Stanistawa Staszica
Iskra Szydtowo

(Szydtowo, Sportowa
1)

Rosko, Podgérna 5

Miejsce Wynik

Ztotéw, Wioslarska 5

Wetna Skoki (Skoki,
Parkowa 10)

Wielen, Pilska 3
Pita, Zeromskiego 90
Ujscie, Pilska 1

Wyszyny 1

Miejsce Wynik

Szamocin, Parkowa
30

Wyrzysk, Parkowa 11

Polonia Chodziez
(Chodziez,

Stanistawa Staszira
Iskra Szydtowo

(Szydtowo, Sportowa
1)
Rosko, Podgérna 5

Ztotdw, Wioslarska 5

Miejsce

Wetna Skoki (Skoki,
Parkowa 10)

Wielen, Pilska 3

Pita, Zeromskiego 90
Ujscie, Pilska 1
Wyszyny 1

MKS NOTEC

CZARNKOW

(C7zarnkdéw Nowa 8)

Miejsce Wynik

Szamocin, Parkowa
30

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 2016-08-23
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44

45

46

47

48

Kolejka 9 w dniach 29-10-2016/30-10-2016

CHODZIEZ

Szydtowo

ROSKO

ZtOTOW

SKOKI

L.p. Gospodarze

49

50

51

52

53

54

WIELEN

KP PILA

UJSCIE

WYSZYNY

CZARNKOW

Wyrzysk

Kolejka 10 w dniach 05-11-2016/06-11-2016

L.p. Gospodarze

55

56

57

58

59

60

SZAMOCIN

Szydtowo

ROSKO

ZtOTOW

SKOKI

WIELEN

Kolejka 11 w dniach 12-11-2016/13-11-2016

L.p. Gospodarze

61

62

63

64

65

66

KP PILA

UJSCIE

WYSZYNY

CZARNKOW

Wyrzysk

CHODZIEZ

CZARNKOW

WYSZYNY

UJSCIE

KP PILA

WIELEN

Goscie

SZAMOCIN

SKOKI

ZtOTOW

ROSKO

Szydtowo

CHODZIEZ

Goscie

CHODZIEZ

Wyrzysk

CZARNKOW

WYSZYNY

UJSCIE

KP PILA

Goscie

SZAMOCIN

WIELEN

SKOKI

ZtOoTOW

ROSKO

Szydiowo

2016-10-23

2016-10-23

2016-10-23

2016-10-22

2016-10-22

Data

2016-10-30

2016-10-29

2016-10-29

2016-10-29

2016-10-29

2016-10-29

2016-11-05

2016-11-06

2016-11-06

2016-11-05

2016-11-05

2016-11-06

2016-11-12

2016-11-12

2016-11-12

2016-11-12

2016-11-12

2016-11-12

12:00

13:00

12:00

11:00

11:00

Godz.

11:30

13:00

13:00

10:30

12:00

14:00

11:00

13:00

12:00

09:30

11:00

10:30

13:00

11:00

11:00

13:00

12:00

11:00

Polonia Chodziez
(Chodziez,
Stanistawa Staszica
Iskra Szydtowo

(Szydtowo, Sportowa
1
Rosko, Podgérna 5

Ztotéw, Wioslarska 5

Wetna Skoki (Skoki,
Parkowa 10)

Miejsce Wynik

Wielen, Pilska 3

Pita, Zeromskiego 90
Ujcie, Pilska 1
Wyszyny 1

MKS NOTEC

CZARNKOW

(Czarnkdw Nowa 8)

Wyrzysk, Parkowa 11

Miejsce

Szamocin, Parkowa
30

Iskra Szydtowo
(Szydtowo, Sportowa
1)

Rosko, Podgérna 5

Ztotdéw, Wios$larska 5

Wetna Skoki (Skoki,
Parkowa 10)

Wielen, Pilska 3

Miejsce

Pita, Zeromskiego 90
Ujscie, Pilska 1

Wyszyny 1

MKS NOTEC
CZARNKOW

(C7zarnkéw Nowa R)

Wyrzysk, Parkowa 11

Polonia Chodziez
(Chodziez,

Stanistawa Staszirca

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 2016-08-23
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